報道関係各位

2012年10月23日

入居者様向け 新テレビＣＭ オンエア！

動物たちもお部屋探しは「いい部屋ネット」！？

大東建託株式会社は、10 月 19 日（金）より、入居者様向けの新テレビＣＭを全国で放送いた

しますので、お知らせいたします。

＜次ページへ続く＞

♪♪

■ ＣＭストーリーと放送予定

賃貸アパート・マンションのお部屋探しでおなじみの「いい部屋ネット」。

これからは、人間にとどまらず、動物たちにもお部屋をご紹介！？

動物たちが「いい部屋ネット」を利用し？お部屋を探します。それぞれの動物のライフスタイル

にあった希望の部屋が見つかり、親子、夫婦の会話がはずみます。動物家族のお部屋探しを通じて

交わす会話が楽しいＣＭに仕上がりました。

10 月 19 日よりオンエアの「ゾウ篇」、「クマノミ篇」をかわきりに、11 月以降もいろんな動物た

ちが登場します。ご家族みなさまで是非お楽しみください。

父：そろそろ新しい家に着くゾウ！

子：ワーイ！

母：あなた、それはともかく、

新居にお友達呼び過ぎよ。

父：「いい部屋ネット」で探したって

言うたら、一目見てみたいって

言うからやなぁ。

母：そんなに広くないわよ。

子：楽しみだ－！

もっと、ずっと、いい部屋を

ゾウ 篇

「いい部屋ネット」では、『もっと、ずっと、いい部屋を。』をブランドキーワードにあらゆる

お客様のニーズにお応えし、常にお客様が求めるお部屋をご紹介していることを表現するため、

今回のテレビＣＭを制作しました。

新テレビＣＭは、いろんな動物家族のお部屋さがしをコミカルに演出しています。

10／19～

オンエア

＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８

■ 声優紹介

兄：ねえ、動きにくいよ。

弟：動きにく～い！

母：なんか柱が多すぎない？パパ。

父：た、耐震構造だよ。

もっと、ずっと、いい部屋を

■今後の放送予定・・・

♪♪

 動物の声

・母／妻 役  増山 江威子  ルパン三世/ 峰不二子 天才バカボン/ ママ 等多数

   ・夫／父 役  西脇 保    ゲゲゲの鬼太郎 ちびまる子ちゃん 等多数

以上

■テレビＣＭは、ホームページでご覧いただけます。→ http://www.kentaku.co.jp/about/cm03.html

クマノミ 篇

10／19～

オンエア

11／16～

オンエア
「 アザラシ 篇 」            「 プーレリードッグ 篇 」

「 コウノトリ 篇 」          「 シマウマ 篇 」
12／13～

オンエア